
ZARZĄDZENIE NR 199/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2018 rok.

OR.0050.199.2018

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669) oraz upoważnienia zawartego w § 
10 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2017 roku Nr XXVIII/254/17 w sprawie budżetu na 2018 rok 
oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)

z a r z ą d z a m, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/254/17 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXIX/256/18 z dnia 31 stycznia 
2018 r., Nr XXX/263/18 z dnia 21 marca 2018 r., Nr XXXI/277/18 z dnia 18 kwietnia 2018 r., Nr XXXII/284/18 
z dnia 23 maja 2018 r., Nr XXXIII/293/18 z dnia 15 czerwca 2018 r., Nr XXXIV/302/18 z dnia 05 lipca 2018r., Nr 
XXXV/307/18 z dnia 30 lipca 2018 r., Nr XXXVI/309/18 z dnia 28 sierpnia 2018 r., Nr XXXVII/314/18 z dnia 
26 września 2018 r., Nr XXXVIII/329/18 z dnia 18 października 2018 r., Nr II/6/18 z dnia 3 grudnia 2018 r., Nr 
III/17/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. Nr 9/2018 z dnia 
22 stycznia 2018 r., Nr 11/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., Nr 14/2018 z dnia 6 lutego 2018 r., Nr 16A/2018 z dnia 
12 lutego 2018 r., Nr 22/2018 z dnia 22 lutego 2018 r., Nr 24/2018 z dnia 26 lutego 2018 r., Nr 41/2018 z dnia 
12 marca 2018 r., Nr 53/2018 z dnia 30 marca 2018 r., Nr 57/2018 z dnia 12 kwietnia 2018 r., Nr 59/2018 z dnia 
24 kwietnia 2018 r., Nr 64/2018 z dnia 4 maja 2018 r., Nr 69/2018 z dnia 11 maja 2018 r., Nr 77/2018 z dnia 
25 maja 2018 r., Nr 82/2018 z dnia 8 czerwca 2018 r., Nr 84/2018 z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 101/2018 z dnia 
28 czerwca 2018 r., Nr 107/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., Nr 115/2018 z dnia 24 lipca 2018 r., Nr 126/2018 z dnia 
3 sierpnia 2018 r., Nr 131/2018 z dnia 16 sierpnia 2018 r., Nr 141/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r., Nr 145/2018 
z dnia 13 września 2018 r., Nr 148/2018 z dnia 21 września 2018 r., Nr 153/2018 z dnia 27 września 2018 r., 
Nr 160/2018 z dnia 08 października 2018 r., Nr 167/2018 z dnia 22 października 2018 r., Nr 174/2018 z dnia 
30 października 2018 r., Nr 179/2018 z dnia 9 listopada 2018 r., Nr 183/2018 z dnia 26 listopada 2018 r., nr 
189/2018 z dnia 10 grudnia 2018 r., Nr 192/2018 z dnia 17 grudnia 2018 r., Nr 196/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r., 
Nr 198/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

dochody budżetu pozostają w wysokości 52.615.492,72 zł, 

z tego:

–         dochody bieżące pozostają w wysokości 48.554.648.94 zł, 

–          dochody majątkowe pozostają w wysokości 4.060.843,78 zł,                                                   

załącznik Nr 1 – Dochody pozostaje bez zmian;

2) w § 2:

w pkt 1 wydatki budżetu pozostają w wysokości 66.692.992,72 zł, 

z tego:

–         wydatki bieżące pozostają w wysokości 46.151.671,27 zł, 

–          wydatki majątkowe pozostają w wysokości 20.541.321,45 zł,

załącznik Nr 2 - Wydatki zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia;

w pkt 2 załącznik Nr 2a - podział wydatków w układzie działów i rozdziałów, zmienia się jak w załączniku 
Nr 2 do zarządzenia.
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§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz

Jacek Żurawski
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BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Burmistrza Miasta Kowalewo Pom.
Nr 199/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r.  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 0,002 362 279,43 2 362 279,43

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 364 337,00364 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 308,12 - 400,00 20 908,12

4220 Zakup środków żywności 11 630,00 400,00 12 030,00

66 692 992,72 66 692 992,720,00Razem:
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ZMIANY  W  PODZIALE WYDATKÓW W UKŁADZIE DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW - Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta
Kowalewo Pom. Nr 199/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

926 Kultura fizyczna

2 362 279,43 2 180 116,43 614 886,801 941 327,23 230 000,00 0,00 182 163,00182 163,008 789,20 0,00 0,00 182 163,00 0,001 326 440,43przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 362 279,43

400,00
-400,00 0,00

0,00
0,008 789,20

0,00
0,00

2 180 116,43
400,00

-400,00

1 941 327,23
400,00

-400,00

614 886,80
0,00
0,00

1 326 440,43
400,00

-400,00

230 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

182 163,00
0,00
0,00

182 163,00
0,00
0,00

182 163,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92605

364 337,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

364 337,00 4 077,00127 837,00 123 760,00 230 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00-400,00

400,00
364 337,00 364 337,00

400,00
-400,00

127 837,00
400,00

-400,00

4 077,00
0,00
0,00

123 760,00
400,00

-400,00

230 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

66 692 992,72 46 151 671,27 29 545 722,06 17 357 538,38 12 188 183,68 1 724 125,75 14 593 513,26 20 541 321,4520 541 321,45179 000,0032 440,0076 870,20 4 630 857,14 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 76 870,20

0,00

0,00

14 593 513,26

0,00

0,00-400,00

400,00

66 692 992,72 46 151 671,27

400,00

-400,00

29 545 722,06

400,00

-400,00

17 357 538,38

0,00

0,00

12 188 183,68

400,00

-400,00

1 724 125,75

0,00

0,00

32 440,00

0,00

0,00

179 000,00

0,00

0,00

20 541 321,45

0,00

0,00

20 541 321,45

0,00

0,00

4 630 857,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Uzasadnienie

W budżecie gminy na 2018 rok dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami zgodnie
z przewidywanym ich wykonaniem.
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